СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
Тридцать первое заседание 5-го созыва
ПРОТОКОЛ № 31
от 07 октября 2015 года
___________________________
деревня Андег, Ненецкий АО
Присутствуют:
депутаты: Абакумов А.В.
Кожевин А.В.
Корепанова С.В.
Коткина Н.Н.
Носова Н.А.
Глава МО «Андегский сельсовет» НАО – Абакумова В.Ф.
Председательствующий: Абакумова В.Ф.
Секретарь: Корепанова С.В.
Повестка дня:
1. О проекте Решения «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. О внесении изменений в Порядок обеспечения гарантий главе муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
3. Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
4. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 30.12.2014 г. № 2 «О местном бюджете на 2015 год»